PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ - SP

                           PROCESSO SELETIVO 05/2018

   EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

O Prefeito Municipal de Guatapará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a
Legislação Municipal, Estadual e Federal, faz saber que os Candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscrições
deferidas nos termos do item 3 do Edital de Abertura Completo.

1- DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

1.1-  O candidato que detectar qualquer divergência com seu nome e data de nascimento ou número de documento
deverá encaminhar um requerimento de alteração dos dados via e-mail para recursosguatapara@aptarp.com.br,
anexando cópia do comprovante de inscrição e de documento que comprove os dados do candidato no prazo de 02
(dois) dias.

1.2-  O candidato que o nome não constar na relação de candidatos, deverá encaminhar um requerimento de
confirmação de inscrição via e-mail para recursosguatapara@aptarp.com.br , anexando cópia do comprovante de
inscrição do candidato no prazo de 02 (dois) dias.

1.3- Os recursos deverão ser apresentados utilizando o Anexo IV – Formulário de Recursos, disponível junto ao Edital
de Abertura em www.aptarp.com.br

Guatapará, 25 de julho de 2018.

JURACY COSTA DA SILVA
Prefeito do Município

mailto:recursosguatapara@aptarp.com.br
mailto:recursosguatapara@aptarp.com.br
http://www.aptarp.com.br/

Emprego: 01 - Pedagogia
Total de Candidatos inscritos: 12 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00007 ALINE MARI DOS SANTOS 09/07/1986 407433983
 00016 BIANCA CAROLINA FRANCISCO CARDOSO 18/03/1998 448633243
 00021 FABIANE CRISTINA DA SILVA TEIXEIRA 09/03/1977 28067496-X
 00006 FERNANDA LAURENTINO DO PRADO 18/07/1980 328016081
 00015 ISABELA BAUDUINO PATETE SILVERIO 20/06/1996 408888982
 00014 ISABELLA MORENO 23/12/1999 579724578
 00013 LETÍCIA GABRIELA PERES MENDONÇA 16/10/1998 531720573
 00012 NATHALIA MOREIRA CANO 12/06/1990 297363384
 00024 OTILA APARECIDA SIPRIANO DA SILVA 29/04/1989 446013821
 00002 SABRINA APARECIDA GARCIA ROSS 22/06/1999 576814039
 00023 SILVIA REGINA ANDRES MOURA 09/12/1973 277340640
 00003 TAUANY MERENDE 09/10/1998 569281337